2015 年 4 月吉日

お取引先各位

テクダイヤ株式会社

DC パワーボード販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 この度、発売以来ご愛顧いただいておりました DC パワーボード製品におきまして、市

場環境の変化により、やむを得ず 2015 年 12 月末をもって販売を終了させていただくこ

とといたしました。

 貴社に対し多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒

ご理解をいただきますとともに、今後とも引き続き弊社製品を御愛顧いただけますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売中止型番

TFP シリーズ、TFS シリーズ、TFV シリーズ、TMF シリーズ、TMS シリーズ、

SFP シリーズ、T3M シリーズ、TGS シリーズ

2. 最終受注受付日

2015 年 12 月末日

3. 最終納入日

2016 年 3 月末日

以上

お問い合せ先

担当:  営業部 第一営業グループ 陳 嘉欣 / 小網 圭

TEL:  03-5765-5400（平日 9:00～12:00 / 13:00～17:45）

E-mail: sales@tecdia.co.jp